2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2020

  № 51
Об утверждении проекта межевания земельного участка, образованного путем выдела в счет доли в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 70:06:0100026:10222

В соответствии со  статьями 13 и 13.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить проект межевания земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Каргасокский муниципальный район, Каргасокское сельское поселение, 500,0 м. севернее скотомогильника (западная часть) и 700,0 м. северо-восточнее скотомогильника (восточная часть), площадью 83442 кв.м. (далее – земельный участок).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Каргасокского сельского
поселения                                                                                                      Д.Е. Барышев

Голещихин С.И.
2-34-08